

AKWARELOWE IMPRESJE KLAUDIUSZA POHLA



Od 8 kwietnia w ostrzeszowskim muzeum podziwiać można obrazy Klaudiusza Pohla. W ciągu roku spod jego ręki wyszło ponad sto prac namalowanych akwarelami.

Pochodzi z Ostrzeszowa, a na co dzień mieszka w Gorzowie Wielkopolskim. Jest silnie związany z naszym miastem - to tutaj mieszka jego ukochana mama i siostra Karolina. Jednak zamiłowanie do sztuki odziedziczył po ojcu.

Na odbywający się w niedzielne popołudnie wernisaż „Akwarelowych Impresji” przybyło wiele osób. Na spotkaniu Klaudiusz dziękował przede wszystkim mamie, nieżyjącej żonie i obecnej partnerce. To właśnie dzięki wsparciu tych trzech kobiet mógł rozwijać swój talent.

Pomimo że jego przygoda z akwarelami trwa dopiero rok, to ma już na swoim koncie pewne osiągnięcia. W lutym jego prace pt. „Smutna” zdobyła pierwsze miejsce w konkursie

internetowym spośród ponad 250 prac akwarelistów - amatorów. Kolejny obraz - „Melancholia” będzie reprezentować Polskę na międzynarodowej wystawie akwarelowej, mającej się odbyć w maju we Fabrianie w Włoszech.

Na wernisażu można było obejrzeć 69 prac. Przeważały portrety, na mnie największe wrażenie zrobił wizerunek dziewczynki ze skrzypcami. Nie zabrakło jednak pejzaży Ostrzeszowa i okolic. Oglądający



z zaciekawieniem odnajdywali w nich znajome zakątki.

Namalowanie jednego obrazu zajmuje artyście od 3 do 6 dni. No cóż, sztuka wymaga poświęcenia i czasu.

Wystawa potrwa do czerwca. Zachęcamy do jej obejrzenia.

A. Ławicka



ANIA MATYSIK W FINALE WOJEWÓDZKIM OKR

Nasza zdolna aktorka - uczennica klasy II ME ZS nr 2 - Ania Matysik - 6 kwietnia uczestniczyła w powiatowych eliminacjach Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego i, wygrywając, zakwalifikowała się do finału wojewódzkiego, który w tym roku odbywa się w Trzciance. Ani gratulujemy i trzymamy za nią kciuki. Dwie prezentacje naszej artystki - „Listonosz dobrych wieści” i „Osiecka mon amor” będzie można zobaczyć na deskach szkolnego teatru 12 kwietnia, o godzinie 17.00 w auli przejeź. Zapraszamy bardzo serdecznie. Opiekunem laureatki jest p. Witold Pelka.

Przypominamy gimnazjalistom, że w przyszłym roku szkolnym otwieramy nowy licealny profil artystyczno-humanistyczny i wierzymy, że w naszej szkole rozwiną skrzydła.

FOTOGRAFIA ŚLUBNA
oraz
okolicznościowa
chrzty, 18-nastki, rocznice
tel. 503 504 031
Studio PUKU
info@studiopuku.pl
www.studiopuku.pl

POWOLNY
Spółka jawna
BLACHY
dachowe od:
17⁶⁰
Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550

Przytulanie może sprawić wiele dobrego - szczególnie dla dzieci. Księżna Diana



Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!

Janina - córeczka państwa Moniki i Krzysztofa Karbowych z Ostrzeszowa-Pustkowie, ur. 1.04.2018r., waga 4410g

Mateusz - synek państwa Pauliny i Karola Kozłowskich z Kobylej Góry, ur. 3.04.2018r., waga 3900g

Tosia - córeczka państwa Karoliny i Mateusza Łamaczów z Rojowa, ur. 4.04.2018r., waga 3750g

Magdalena - córeczka państwa Małgorzaty i Szymona Mosińskich z Pieczysk, ur. 5.04.2018r., waga 3240g

Leon - synek państwa Ewy i Pawła Szuklarków z Kępna, ur. 5.04.2018r., waga 3300g

Antonina - córeczka państwa Agaty i Macieja Kłobuchów z Ostrzeszowa, ur. 13.03.2018r., waga 1930g

Antoni - synek państwa Agaty i Macieja Kłobuchów z Ostrzeszowa, ur. 13.03.2018r., waga 2470g

TERMO-STROP
IZOLACJE WYKONCZONY I NASTYROPOWY

**Skuteczna bezspoinowa
IZOLACJA
NATRYSKOWA**

**pianami PUR otwarcie
i zamknięto komórkowymi**

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny,
budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

603 842 573
600 443 818